КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2018 957-п

Об установлении дополнительного перечня
объектов для трудоустройства лиц, осужденных
к обязательным работам

На основании письма уголовно-исполнительной инспекции в
соответствии со ст.49 УК РФ и ст.25 УИК РФ для исполнения наказаний,
определяемых судом в виде обязательных работ, назначенных осужденным,
не имеющим основного места работы:

1. Установить, по согласованию с уголовно-исполнительной
инспекцией, в районе места жительства осужденного, дополнительный
перечень объектов, на которых осужденные будут отбывать наказание:

1.1. В виде обязательных работ:
- ООО «Гефест Плюс»
- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской
области «Беловская городская больница №1»

- Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Бед^^Щйщо^городского округа по координации работы
правоохранительньп^шйнШ%фрцанов военного управления С.М.Истомина

Глава Беловского .
Городского округа А.В. Курносов